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Setor de Ciéncias Agrdrias
Universidade Federal do Parand

Formulario para Requisicao de Uso do Auditério

Auditério da Direcao do Setor (Limite de 120 pessoas)

Responsavel pelo Evento

Nome Completo:

E-mail: Celular:
Caracteristicas do Evento
Titulo:
]
Natureza do evento: Nuamero de participanteszl

Inscricao:

Valor:|

Datas do evento:

O horario solicitado devera considerar o periodo de organizacao

Horarios do evento:

Havera a necessidade de organizacao prévia do evento? OSim O N&o

Observacoes:

Pelo presente formulario, declaro que assumo total responsabilidade pelo uso dos equipamentos
assinalados abaixo, bem como a conservagao do espaco utilizado e comprometo-me a ressarcir por
eventuais danos que possam ser causados pelos seus usuarios durante o periodo de uso.

Patrimonio
256268
300002
300960
301122
301131
301168
301170
301178
301203
303039
303859
414156
434534
465278
487085
545099
545100
545101
545102

Local: Direcao - 2800.01.03
Descricao
LOUSA INTERATIVA (5233)
CADEIRA ESTOFADA
PULPITO DE MADEIRA
CADEIRA DE MADEIRA
CADEIRA DE MADEIRA
CADEIRA DE METAL
CADEIRA DE METAL
CADEIRA DE MADEIRA
MESA EM MADEIRA
CONDICIONADOR DE AR (5212)
CONDICIONADOR DE AR (5212)
ARMARIO
MESA DE SOM
TELA PARA PROJECAO
PROJETOR MULTIMIDIA
CADEIRA GIRATORIA
CADEIRA GIRATORIA
CADEIRA GIRATORIA
CADEIRA GIRATORIA
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Setor de Clencms Agrdrias
Universidade Federal do Parand

* Declaro estar ciente de que, caso o evento seja realizado nos sdbados ap6s as 13h,
domingos e/ou feriados, alista de participantes devera ser enviada para o e-mail
diragrarias@ufpr.br com antecedéncia minima de 2 (dois) dias titeis.

o Estou igualmente ciente de que a ndo entrega da lista de presenca (Nome completo,
CPF, Celular de contato) constitui uma brecha de seguranca no campus e podera
acarretar o cancelamento da minha reserva.

* Declaro, que o espaco locado sera liberado de todos os equipamentos e outros objetos
trazidos pelo locatario e a devolver as chaves imediatamente ao término do evento.

* A rreserva esta sujeita a cobranga, de acordo com o regulamento de uso dos auditérios. O
valor da cobranca sera enviado no e-mail informado.

* Em caso de cancelamento, o responsavel deverda encaminhar e-mail ao enderego
diragrarias@ufpr.br solicitando a exclusdo do evento, para que a data seja novamente
disponibilizada a terceiros.

Confirmo que todas as informacoées aqui prestadas sao verdadeiras:

Assinatura:
Com Gov.Br
Para uso exclusivo da Direcao
OSem Onus OCom Onus Valor:
Despacho da Direcao
OAutorizado O Nao Autorizado

Prof. Volnei Pauletti

Diretor do Setor de Ciéncias Agrarias
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